
ZARZĄDZENIE NR 501 /2024 

PREZYDENTA MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia U KMenlm w 2024 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Sekretarza Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z Dz. U z 2024r. poz. 609, poz. 721) 
art. 44 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 , poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023r. poz. 120, poz.295, 
z 2024 r. poz. 619) oraz 816 ust. 1 pkt 1 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 63/2024 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia tekstu jednolitego regulaminu organizacyjnego 
(3) Urzędu Miasta Bydgoszczy, zmienionego zarządzeniami nr: 448/2024 z dnia 30 lipca 2024 r., 459/2024 z dnia 31 lipca 2024 r. 
oraz 465/2024 z 5 sierpnia 2024 r. 

zarządza się, co następuje: 

$ 1. W zarządzeniu nr 361/2024 Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Sekretarza Miasta, zmienionego zarządzeniem nr 455/2024 z dnia 30 lipca 
2024 r. w 8 3 dodaje się pkt 16) w brzmieniu: 

„16) sprawowanie nadzoru w imieniu Prezydenta Miasta Bydgoszczy nad stosowaniem Standardów 

Ochrony Małoletnich w Urzędzie Miasta Bydgoszczy”. 

8 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

6, 


